
~f--.!'¿9'..d.•
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN "2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

T.S. (Directos). 0$4-<387-4255406/336 REFORMA UNIVERSITARIA" 
FAX.054-387-4255483/311611 


E·mail: f!.i.&@unsa.edu . .1r 

PI-;;sidli}}@unsa.edu·;¡t 


Avdd. BolivM 515:': - 4400 SALA 

REPUBLICA ARGEi';'T¡~A 


RESOLUCiÓN N° 082/2018-CI 

SALTA, 28 de junio de 2018 

VISTO: 

La solicitud de incorporación de PEREYRA, CRISTIAN RAMON al 

Proyecto N°235210 elevada por NASSER, JULIO RUBEN, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la presentación se hizo en un todo de acuerdo con la Resolución N° 

14312013-CCI. 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

RESUELVE: 

ARTIcULO 1°._ Tener por incorporado a PEREYRA, CRISTIAN RAMON, DNI 

N° 37.190.222, como COLABORADOR ALUMNO en el Proyecto N° 235210 

dirigido por NASSER, JULIO RUBEN, a partir del 14 de mayo de 2018. 

ARr[CULO 2Q 

,- Comuníquese la presente a los Interesados y a la Dirección de 

Programas y Proyectos de este Consejo para su loma de razón y demás 

efectos, Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo. 

~,,~~~:~~~) 
,-c. iV~!;~-!,;\ fU?J\SE1'H OA..:::\.w, MARIELAf-lNETII p-~!)s¡dent€S_.T_ 

1:nnsf'ic i'?, ¡r"e;;tl(i¿r;;~'n . I !,,¡~-,"""'*' de Inveslígadón - UNSa 

mailto:f!.i.&@unsa.edu

